
               
        

 

        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 
 

!   •   •      •   •   •   •  
Решение за објавување на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2016 
година; 

 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2016 година; 

 

Решение за објавување на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови во Општина Кавадарци за 2016 година; 

 

 Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во 
Општина Кавадарци за 2016 година; 

 

Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 
потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат; 

 

Одлуката за утврдување на потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска документација за објекти 
надвор од планскиот опфат; 

 

Решение за објавување на Одлуката за утврдување на 
потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на бесправно 
изградени објекти со намената на земјиште; 

 

Одлуката за утврдување на потребата од донесување 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на бесправно изградени објекти со намената на 
земјиште; 

 

Решение за објавување на Програмата за изменување и 
дополнување на програмата за поставување на урбана 
опрема на подрачјето на Општина Кавадарци; 

 

Број  47 08.07.2016 god. 



Програмата за изменување и дополнување на програмата 
за поставување на урбана опрема на подрачјето на 
Општина Кавадарци; 

 

Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Програмата за Тиквешки Гроздобер 2016 од Здружение на 
грагани Пиволенд; 

 

Заклучокот за усвојување на Програмата за Тиквешки 
Гроздобер 2016 од Здружение на грагани Пиволенд; 

 

Програмата за Тиквешки Гроздобер 2016 од Здружение на 
грагани Пиволенд; 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(планинарско друштво-Орле) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 
година(планинарско друштво-Орле) 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година (рурален фокус) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година (рурален 
фокус) 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(инвалидска количка) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 
година(инвалидска количка) 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(лекување во Италија) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(лекување 
во Италија) 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(лекување во Турција) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(лекување 
во Турција) 

 

Решение за објавување на Одлуката за трансфер на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 на Спортска сала ,,Мито Хаџи василев-Јасмин,, 
Кавадарци  

 

Одлуката за трансфер на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2016 на Спортска сала ,,Мито 
Хаџи василев-Јасмин,, Кавадарци 

 

Решение за објавување на Одлуката за давање на 
согласност на Одлуката за изменување на програмата за 
работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2016 со арх.02-
581/7 од 29.06.2016 година донесена од Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

 



Одлуката за давање на согласност на Одлуката за 
изменување на програмата за работа на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2016 со арх.02-581/7 од 29.06.2016 година 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци; 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазов 
Климе,, Кавадарци  

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства на ЈОУ 
Дом на култура ,,Иван Мазов Климе,, Кавадарци 

 

Решение за објавување на Одлуката за ослободување од 
плаќање надоместокза уредување на градежно 
земјиште(Лазо Мицев Рале),, 

 

Одлуката за ослободување од плаќање надоместокза 
уредување на градежно земјиште(Лазо Мицев Рале),, 

 

Решение за објавување на Одлуката за  одобрување 
реконструкција на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, 
Кавадарци и подрачно училиште во с.Сопот со средства 
од пристапните фондови на Европската унија ; 

 

Одлуката за  одобрување реконструкција на ООУ,,Димката 
Ангелов Габерот,, Кавадарци и подрачно училиште во 
с.Сопот со средства од пристапните фондови на 
Европската унија ; 

 

Решение за објавување на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за давање на времено 
користење недвижна ствар на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ЈП,,Мито Хаџи Василев Јасмин 
Кавадарци 

  

 
 
 
 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
давање на времено користење недвижна ствар на ЈП за 
стопанисување со спортски објекти ЈП,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин Кавадарци 
 

 

Решение за објавување на Одлуката  за поништување на 
постапката за доделување на Договор за воспоставување 
на јавно приватно партнерство за реконструкција и 
изградба на затворен Олимписки базен 
 

 

Одлуката  за поништување на постапката за доделување 
на Договор за воспоставување на јавно приватно 
партнерство за реконструкција и изградба на затворен 
Олимписки базен 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(ансамбал Тиквеш) 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(ансамбал 
Тиквеш) 

 

Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година)Митко Милошев) 

 



Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година)Митко 
Милошев) 
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
за 2016 година(Љубица Калугиева) 
Одлуката за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(Љубица 
Калугиева) 
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Izve{tajot  za realizacijata na kulturnata manifestacija 
Gurmanski vikend, Baskerfest i Beli noki 2016 godina 
ord`ani od 17.06-20.06.2016 godina 
Заклучокот за усвојување на Izve{tajot  za realizacijata 
na kulturnata manifestacija Gurmanski vikend, 
Baskerfest i Beli noki 2016 godina ord`ani od 17.06-
20.06.2016 godina 
Заклучокот за усвојување на Izve{tajot  za realizacijata 
na kulturnata manifestacija Gurmanski vikend, 
Baskerfest i Beli noki 2016 godina ord`ani od 17.06-
20.06.2016 godina 
Решение за објавување на Заклучок; 
Заклучок; 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe Programata za ureduvawe na 

grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe Programata za ureduvawe
na grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci, donesena  na sednicata na
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/1            OP[TINA KAVADARCI

Техничка исправка

12.07.2016 godina 
K a v a d a  r c i            

         GRADONA^ALNIK 
Dipl.prav.Aleksandar Panov 



Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште (,,Сл.весник на РМ бр. 15/2015, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/2016), а во врска со член 4 од Правилникот за степенот на 
уредување на  градежно земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот 
на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на 
уреденост 
(,,Сл.весникнаРМ,,бр.38/11,93/11,65/12,75/12,98/12,133/13,155/13,96/14,107/14,115/14,149
/15),член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весникна РМ 
,,бр.5/02),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржана  на ден 
08.07. 2016 година,  донесе 

П Р О Г РА М А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА 2016 година 

Во Програмата бр.08-6119/6 од 29.12.2015 (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.40/16, 41/16, 44/16, 46/16) се врши следното изменување и дополнување : 

1. Во глава  V –ИЗВОРИ НА ФИНАНСИСРАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА И
РАСПРЕДЕЛБАТА 

-Во ставка ПРИХОДИ :
– позиција 4 ,,Средства од Буџетот на општината – даноци,, вредноста од

35.194.000 денари СЕ МЕНУВА  со вредност од 36.394.000 денари.
Вкупната вредност на ПРИХОДИ од 166.994.000 денари се заменува со вредност

од 168.194.000 денари. 

2. Во Глава –ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ, се додава нова позиција 14:
- Позиција 14 Реконструкција на градски стадион "Тиквеш", во вредност

од 1.000,000 денари;
Вкупната вредност се менува од 31.800,000 денари во 32.800.000
денари;

3. Во глава - ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ДРУГИ
ОБЈЕКТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 
- Во УЗ "Браќа Џунови" после позиција 4 се додава една позиција 5 :

Позиција 5 ул. "Благој Крстиќ" - реконструкција на тротоар.
Вкупната вредност во УЗ "Браќа Џунови" се менува од 2.500,000
денари на вредност од 2.700,000 денари.

-ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР за глава - ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ПО МЕСНИ
ЗАЕДНИЦИ се менува од вредност 84.400,000 на вредност од
84.600,000 денари.



4. Во СЕВКУПЕН РЕКАПИТУЛАР позиција 1 - ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ
ОБЈЕКТИ износот од 31.800,000 денари се менува на вредност од 
32.800,000 денари.  
Вкупниот износ на СЕВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР се менува од 
вредност 166.994.000 денари на вредност од 168.194.000 денари. 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави 
во“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 Br. 08- 3411/1                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe Programata za izrabotka na 

urabnisti~ki planovi  
vo Op{tina Kavadarci za 2016 godina 

1. SE OBJAVUVA Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe Programata za izrabotka
na urabnisti~ki planovi vo Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/2            OP[TINA KAVADARCI
12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i            Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа ("Сл. 
Весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 20 став 1 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање ("Сл. Весник на РМ" бр. 199/14, 44/15 и 
44/15,193/15,31/16) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци ("Сл. 
Гласник на Општина Кавадарци" бр. 8/05), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана на ден 08.07.2016 godina,  донесе 



  
П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на  
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2016 

година  
 

Член 1 
Во Програма за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2016 
година (Службен гласник на "Општина Кавадарци” бр.40/2016, 41/201,43/2016,44/16) се 
врши следното изменување и дополнување  : 
 

Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни и физички лица, 
после точка 32 се додава една нова точка  која гласи: 
 
33. ,, Измена и дополна на Детален урбанистички план  за дел од УБ 10К "Старо Ангро", 
Општина Кавадарци,,     
Површина на опфат  - 0,66ха 
Граница на опфат–      на север  - улица Втора Бригада          

-  на исток  - улица Народна Младина                                   -  на југ  - 
улица Љубашка          

                                            - на запад – пристапна улица Втора Бригада          
 
Намена на површини – А1–Индивидуално домување 
                                                            Б2-Големи трговски единици 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 

 
Член 3 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Br. 08- 3411/2                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 

na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

 
 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe nova urbanisti~ko 
planska dokumentacija za  objekti nadvor od planski opfat 

 



1.  SE OBJAVUVA Odlukata za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe nova 
urbanisti~ko planska dokumentacija za  objekti nadvor od planski opfat, donesena  na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 

 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
 
Br.09-3561/3                                                              OP[TINA KAVADARCI                                                         
 12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05), a во врска со член 10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.23/11, бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, 
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата  одржaна на ден 08.07.2016 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска 

 документација за објекти надвор од планскиот опфат 
 
 

Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ке се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 

  
 

1. Барање бр.14-4091 на барателот Ѓорѓи Манов од Скопје – Гази Баба за утврдување 
на правен статус на бесправен објект. 
 – викенд куќа - зграда бр.95 изграден на КП бр.378/1 во КО Брушани на м.в.Страната.  
 
2. Барање бр.14-4555 на барателот Ѓорго Василов од Возарци, Општина Кавадарци 
за  утврдување на правен статус на бесправен објект.  
 – станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.1114 во КО Возарци на  м.в. Село. 
   
3. Барање бр.14-4787 на барателот Снежана Зарева од Скопје Карпош за утврдување 
на правен статус на бесправен објект . 



– помошен објект зграда бр.2 и помошен објект зграда бр.3 изградени на КП бр.3364 во 
КО Сопот на ул.Илинденска 
   
4. Барање бр.14-3924 на барателот Стојанче Тодоров од Возарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на  
 правен статус на бесправен објект.  
– станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.1359 во КО Возарци на  м.в. Село  
   
 
5. Барање бр.14- 3159 на барателот Блажо Делов од Марена, Општина Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект . 
– станбен објект изграден на КП бр.2673/2 и зафаќа дел од  КП бр.1709/2 во КО Марена на 
м.в.Село. 
   
6. Барање бр.15-1330 на барателот Страшо Јованов од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект. 
  – викенд куќа - зграда 1 изградена на КП бр.90/2 на м.в.Кршла во КО Раец 
   
7. Барање бр.14-5887 на барателот Анѓелчо Анѓелов од Сопот, Општина Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект.  
– станбен објект – зграда бр.4 изграден на КП бр.3492 ул.Илинденска во КО Сопот 
   
8. Барање бр.14-457 на барателот Цандо Ганчев од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект.  
 – викенд куќа изграден на КП бр.2060 во КО Рожден на м.в.Трапишта 
   
9. Барање бр.14-3933 на барателот Тони Филипов од с.Возарци, Општина Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект . 
 – станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.1202/1 во КО Возарци на м.в.Село  
   
10. Барање бр.14-4712 на барателот Владо Наумчев од Марена, Општина Кавадарци - 
за утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 – станбен објект – зграда бр.2, помошен објект зграда бр.4 и помошен објект 
зграда бр.5 изградени на КП бр.2764/1 КО Марена на м.в.Село  
 
 
11. Барање бр.14-1315 на барателот Љупчо Мелов од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект.  
 – станбен објект изграден на КП бр.344/3 и зафаќа дел од КП бр.340 во КО Бохула на 
м.в.Село 
 
12. Барање бр.14-1367 на барателот Јован Афков од Кавадарци за утврдување  
 на правен статус на бесправен објект . 
 – станбен објект изграден на КП бр.348 КО Бохула на м.в.Село 
 



   
13. Барање бр.14-6125 на барателот Савка Тодорова од  Марена-Општина Кавадарци 
 за утврдување на правен статус на бесправен објект . 
  – Станбен објект - зграда 1 изграден на КП бр.2416 на ул.Маршал Тито во  
      КО Марена. 
   
14. Барање бр.14-5064 на барателот Гиго Јошевски од с.Возарци-Општина Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект . 
 – станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.1079 во КО Возарци на м.в.Возарци 
   
 
15.  Барање бр.14- 1884 на барателот Никола Пејов од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект . 
– помошен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.974 КО Бојанчиште на м.в. Бојанчиште  
 
16. Барање бр.14-1915 на барателот Костадин Ѓорѓиев од Кавадарци за утврдување  на 
правен статус на бесправен објект. 
 – станбен објект изграден на КП бр.220 КО Бохула на м.в.Село 
 
17. Барање бр.14- 4133 на барателот Стојан Џамбазов од Марена, Општина Кавадарци за 

утврдување на правен статус на бесправен објект 
  

 – помошен објект - зграда 2 изграден на КП бр.2808/1 и зафаќа дел од КП бр.2811/2 на          
 м.в. Село во КО Марена 
 
18. Барање бр.14- 1719 на барателот Веселинка Јованова од Скопје, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  
 – викенд куќа  - зграда 1 изграден на КП бр.90 на м.в. Дупките во КО Фариш          
  
   19. Барање бр.15- 260 на барателот Добри Грозданов од Кавадарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  
 – викенд куќа  - изграден на КП бр.3436 КО Ваташа          

 
20. Барање бр.14- 1755 на барателот Роза Јосова од Кавадарци, Општина Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект  
 – викенд куќа-зграда 1  - изграден на м.в. "Вечната Смрека" КП бр.911/1 КО Ресава   
        
21. Барање бр.14- 6499 на барателот Водостопанство Тиквеш од Кавадарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  

 – пумпна станица-Г2-Деловен простор  - изграден на КП бр.1641 КО Ваташа        
 
22. Барање бр.14- 6498 на барателот Водостопанство Тиквеш од Кавадарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  

 – пумпна станица-Г2-Деловен простор  - изграден на м.в. Подојте, КП бр.1002, КП 
бр.1003/1 КО Марена  



  
23. Барање бр.14- 6501 на барателот Водостопанство Тиквеш од Кавадарци, Општина 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект  

 – пумпна станица-зграда 2  - изграден на м.в. Друмот, КП бр.8475/1 КО Кавадарци вон 
град         
 -пумпна станица-зграда 3  - изграден на м.в. Друмот, КП бр.8475/1 КО Кавадарци вон 
град         
      
   

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на 

Општина Кавадарци”. 
 
 
Br. 08- 3411/3                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 
 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija za  usoglasuvawe na namenata na bespravno izgradeni objekti so 

namenata na zemji{te 

 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na urbanisti~ko 
planska dokumentacija za  usoglasuvawe na namenata na bespravno izgradeni objekti so 
namenata na zemji{te, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana 
na den 08.07.2016 godina. 

 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/4                                                               OP[TINA KAVADARCI                                                          
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 



K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“бр.23/11, 
бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, 
бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржaна  
на ден  08.07. 2016 година,   донесе  

 
O D L U K A 

за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на бесправно изградените објекти  со 

намените на земјиштето 
 

         Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација со 

која ке се изврши усогласување на намената на бесправно изградените објекти кои 
треба да се вклопат со поединечни зони со намената на земјиштето и општиот режим на 
градење, на тој начин што со идната урбанистичко планска документација ќе се изврши 
усогласување со состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 

 
18. Барање бр.14-593  на барателот  Пане Димовски од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект  
     –  станбен објект -зграда 2  изграден на КП бр. 1885 на ул.Ѓ.Ѓаковиќ  во  КО Глишиќ 
 
19. Барање бр.14-2459  на барателот  Блажо Ставров од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект  
 –  деловен објект зграда 3  изграден на КП бр. 12388 на ул.Шишка  во  КО Кавадарци 2 
      
20. Барање бр.14- 4077 на барателот Марјанчо Михов од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект.  
 – станбен објект зграда 1 и помошен објект зграда 2, изградени на КП бр.11241 во          
КО Кавадарци 2 на м.в.Бел Камен, Кавадарци.                    

                                                            Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Br. 08- 3411/4                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 



(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za 

postavuvawe na urbana oprema na podra~jeto na Op{tina Kavadarci 

 

1.  SE OBJAVUVA Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za 
postavuvawe na urbana oprema na podra~jeto na Op{tina Kavadarci , donesena  na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 

 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
 
 
 
 
Br.09-3561/5                                                               OP[TINA KAVADARCI                                                          
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.Vesnik na RM” br.5/2002), ~len 2 to~ka 4 i ~len 80 i 81 od Zakonot za gradewe 
(“Slu`ben Vesnik na RM” br. 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16 и 39/16, 71/16) ~len 132 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  
glasnik na Op{tina Kavadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`ana na den 08.07.2016 godina,   donese 
 

P  R  O  G  R  A  M  A 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 

za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci 
 

^len 1  
 

 Vo Programata za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina 
Kavadarci br.07-2369/10 od 23.05.2012 godina, br.07-4865/11 od 30.10.2013 godina, br.07-302/2 
od 31.01.2014, br.07-873/5 od 28.02.2014   godina, br.07-2695/5 od 17.06.2014 godina, 07-4432/29 
od 30.09.2014 godina, 08-3227/13 od 09.07.2015, se vr{i slednoto dopolnuvawe : 
 
 
 



 Vo glava PREGLED NA  LOKACII ZA POSTAVUVAWE NA URBANA 
OPREMA ,  
 Vo to~ka 11 
 – Bilbordi posle to~ka 22 se dodava nova to~ka 23 koja glasi:  
,,Zapaden Bulevar (pred vlez na parking Jasmin), 1 lokacija, dimenzii 5m h 3m” 
-Siti Lajt posle to~ka 12 se dodava novi to~ki 13 i 14 koi glasat: 
,,Zapaden Bulevar (na agolot pred parking Bel Kamen od levata i desnata strana na 
bilevarot) 2 lokacija, dimenzii 2m h 1m” 
,,ul,,Vi{e{nica” (na parking Vi{e{nica) 2 lokacija, dimenzii 2m h 1m” 
 

^len 2  
  
 Programata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br. 08- 3411/5                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 

 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe na Programata so konkretni nastani za 
Tikve{ki Grozdober 2016 - 1, 2, 3 4 septemvri podnesena od strana na organizatorot  

Zdru`enie na Gragani ,, PIVOLEND,, Skopje  br.08-3193/1 od 15.06.2016 godina 

 
 

1.  SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Programata so konkretni nastani za 
Tikve{ki Grozdober 2016 - 1, 2, 3 4 septemvri podnesena od strana na organizatorot  
Zdru`enie na Gragani ,, PIVOLEND,, Skopje  br.08-3193/1 od 15.06.2016 godina, donesen  
na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 

 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 



Br.09-3561/6            OP[TINA KAVADARCI
 12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i            Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na Op{tina Kavadarci 
(“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), raspravajki po Programata so konkretni 
nastani za Tikve{ki Grozdober 2016-1,2,3 4 septemvri , Sovetot na Op{tina Kavadarci 
na Sednicata  odr`ana na den 08.07.2016  godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

1. Se usvojuva  Programata so konkretni nastani za Tikve{ki Grozdober 2016 - 1,
2, 3 4 septemvri podnesena od strana na organizatorot  Zdru`enie na Gragani ,,
PIVOLEND,, Skopje  br.08-3193/1 od 15.06.2016 godina .

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben
Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 3411/6  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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nPOfPAMA 
CO KOHKPETHvl HACTAHv! 

3A TvlKBEWKvl fP03,D,06EP 2016 - 1, 2, 3, 4 CEnTEMBPvl 

nPv1JABYBAl-bE 3A HArPA,[l,EH KOHKYPC - HAJ,[1,0EiPA MACKA HA KAPHEBA!lOT 

npsa eTana: nPv1EM HA Anfll.1KAU,v1v1 

BTOpa eTana: v1350P HA Anflv1U,v1PAHv1 MACKvl v1 CE!lEKQvlJA 3A HAfPA,[l, v1 (KOMVICvlja 
cocraBeHa OA HeyrpanHVI rpVI 1.rneHa, OA o6nacra Ha yMernocnne VI pa6oref-beTo BO o6nacra Ha 

KapHeBanVlre) 
TpeTa eTana: KAPHEBA!l 
lle1sp1a e1ana: OEiJABYBAl-bE HA HAfPA,[l,EHv1 MACKv1 v1 ,[1,0.[l,EflYBAl-bE HA HAf PA,[l,vl 

HAfPA,D,v!TE KE 6v1,D,AT AOAE/1EHv1 no C/lE,D,Hv!OT PEAOC/lEA 

nPBO MECTO 1000 EBPA 
BTOPO MECTO 700 EBPA 
TPETO MECTO 500 EBPA 

Cv1TE OCTAHATvl HACTAnYBALJv1 co noTEK!lO OA KABAAAPLJ,v1, /J,O MAKCv1MAJ1Hv10T EiPOJ 
12 ( v1!1V1 BKYnHO 9 HAfPA,D,1,1 no 200 EBPA) KE Eivl,D,AT HAfPA,[l,EHVl 3A YLJECTBO BO BV1Cv1H A 
O,D, 200 EBPA no TPYnA. 

: \T!EH 6Yl)ET noTPEEiEH 3A PEA!lv13Al.J,v1JA HA HAfPA,[l,Hv10T KOHKYPC v13HECYBA 4000 
. C?A v1Jlv1 246.800. MK,[), ,D,EHAPVI 

llETBPTOK 01.09.2016 
18:00 4 . 

BELJEP noCBETEHA HA nECHATA HA HvlKO!lA 5A,[l,EB 

fl0Kau.v1ja: fpa,l].CKVI nnowraA 
HacTaH : Hacran Ha KaBap,ape4KVI VI MaKep,OHCKVI qJO!lK rpynVI 

20:00 

nPE,D,CTABA BO ,D,OMOT HA KY!lTYPATA ,,v1BAH MA30B Kflv1ME" 

nETOK 02.09.2016 
12 :00 4. 

CBELJEHO OTBOPAl-bE HA MAHv1CDECTAU,v1JATA ,,TV1KBEWKv1 fP03,D,06EP " 
06paKaf-ba Ha fpa,l].OHa4aJ1Hv1KOT f-At-1H AneKCaH,l].ap naHOB 
n0Kau,V1ja: My3ej-ranepV1ja Ha KaBap,apu,VI 
HacraH: v13fl0}!{6a / LJapwV1jara BO KaBap,apLJ.VI HeKoraw VI AeHec 

,-::-



13.00'-I. 

- nPE3EHTAL.J,v1JA v1 AffYCTAL.J,v1JA HA Bv1HA OA nPv1CYTHv1TE Bv1HAPv1v1 

fl0Kau,v1ja : 1pa,n,cKv1 n.nowra,n,. 

onv1c: HacraHor Aa 6v1,n,e npoc.ne,n,eH co v13Be,n,yBa'-!v1 Ha craporpa,n,CKa My3v1Ka. 

nPE3EHTAL..1,v1JA 11 AffYCTAL..1,v1JA HA HAWv1TE COPTv1 rP03JE 

fl0Kau,v1ja: 1pa,n,cK1-1 n.nowra,n,. 
Onv1c: XOCTeCv1 BO HapO,lJ,Hv1 HOCv11-1. 

npe3eHrau,v1ja Ha rnnv1'-IHV! .noKa.nHv1 npov13BOAv1, acou,v1paHv1-.1<a Ko co rpa,n,v1u,v1jara raKa v1 co 

npov13BO,ll,CTBOTO Ha Bl-1HO BO pernOHOT. 

20.30'-I . noLJETOK HA MY3v14KATA nPorPAMA 

- KOHL..l,EPT HA cfJO/lTv1H 

fl0Kau,v1ja : rpa,n,cKv1 nnowrap, 
22. 00'-! . 
- KOHL..l,EPT HA P~16JbA 40P6A 
Jl0Kau,v1ja: 1pa,n,cKv1 n.nowrap, 

24.00 '-1. 
- v1360P HA Bv1HCKv1 KPAJlv1L..l,A v1 KPAJl . 
Onv1c: 

* v136opor Ke 61,1Ae aH1-1Mv1paH op, no3Hara .nv1'-!HOCT Koja Kero npercraByBa 6oror 6axyc-6or 
Ha Bl-1HOTO. 
* v136opor Ke 61-1p,e npocne,n,eH co 6orara MY3v1'-1Ka nporpaMa op, Kasap,ape'-1Kv1 MV3v1'-1Kv1 
rpynv1 1-1 co.nv1crn o,n, 3a6aseH KapaKrep. 
* KoHKypcor 3a v136op Ke 61-1,n,e 3a y4ecHv1U,t,1 HaA 18 ro,n,v1Hv1 . 

CA60TA 03.09.2015 

12.00 '-1. 
- TA6Jlv1JAAA 
fl0Kau,v1ja: Bv1HcKv1 6oeMcKv1 ct>ecrnsa.n - Ma.no napK'-le 
Onv1c;Harnpesap so v1rpal-be ra6.na, Koj e BKopeHeT so Hawara Kymypa Ha }!{v1Beel-be. 

My3v1Ka o,n, pa3rnac 

18.00 4. 

nPMEM OA rPAAOHALJA!lHv1KOT HA CTPAHCK v1 AEflffAL..l,v1v1 v1 
nPETCTABHv1L..l,v1 HA KAPHEBAJlCKv1 rPYnv1 
Onv1c: Pa3MeHa Ha noK.noHv1, ,n,o,n,enyBal-be Ha 6.naro,n,apHv1u,v1 Ha KapHesa.ncKv1re rpynv1 
npe3eHrau,v1ja v1 ,n,erycrau,v1ja Ha ,n,oMawHa xpaHa, Bv1Ho 1-1 paKv1ja . 
My3v14Kv1 Hacra 

- . 

- · . " - - ··~· -=-s.=~=~~~============ ====-:c-- -------------------



TvlKBEWKvl KAPHEBAJl - (nocne 3aspwyBal-beTO Ha npv1eMOT) 

fl0Kau,v1ja: Kpy»<eH 1eK-rpaAcKv1 nnowraA 

Onv1c: 
* Osoj HacraH KaKo u,eHrpaneH HacraH Ha u,ena MaHv1¢ecrau,v1ja Ke 6v1Ae 36orareH OA 

OA6paHv1 KapHesan cKv1 rpynv1 OA MaKeAOHv1ja v1 crpaHcrso co noce6eH ocspr KOH 1,136opor 

v1 noMOW OA ct:>EK. 
* noce6eH ocspr v1 BHv1MaHv1e Ke v1Ma v1 v136opor Ha Haw v1re MacK v1 v1 KOHTpona Ha 

KB aJ1v1TeTOT Ha Hv1BHaTa 1,13pa60TKa, KaAe O,ll. roneMa Ba»<HOCT e MaCKaTa Aa ocras v1 

BneYaTOK co vtAejara v, 3a6asara. 
*3a Aa ro onpas,n,a KapaKrepor Ha 3ayysysal-be Ha rpaAtau,vijara KapHesanor Ke v1Ma 
nocraBKv1 co npv1Ka3oT Ha o6pa6oTKa Ha BV1 H0Bara no3a, Bv1HO v1 paK v1ja . 

22.00 '-1. noLJETOK HA MY3v1LJKATA nPOrPAMA 

- KOHWEPT HA nAPHvl BAJbAK 
fl0Kau, v1 ja: rpap,cK~t nnowraA 

HEAEJlA 04.09.2016 

11.00LJ. 

- YflvlLJHvl 3A6ABYBAL.fll1 
fl0Kau,v1ja: rpaACKv1 nnowraA, ,,Bv1HcKv1 6oeMcKv1 cpecrv1san", .D,ercKv1 KapHesan. 
Onv1c: >t<0Hrnepv1, npep,crasv1 co ornH, naHTOMv1Mv1Yapv1 

11.00 '-1. 

- ,l],ETCKA KAPHEBA!lCKA nPOrPAMA 
Jl0Kau,v1ja: rpap,CK1-1 nnowrap, 
On vie: My3v1'-IKO-CU,eHCKv1 v13BeA6v1 co AeTCKv1 COAP»<v1Hv1 

L2.00 Y. 

- ,D,ETCKvl KAPH EBAJl 

fl0Kau,v1ja: Kpy»<eH reK-rpaAcKv1 nnowrap, 
Onv.c: HacraHOT e nocsereH Ha p,eu,ara v1 Hv1BHOTO yYecrso KaKo p,en op, MaHv1cpecrau,v1jara 
,,Tv1KsewKv1 rpo3A06ep". nocrasKv1re Ke 6v1AaT nocsereHv1 Ha Herysal-be Ha rpaAv1u,v1jara v1 
3ana3·eHv1 cpopMvi OA A€TCKv1re npv1Ka3Hv1. YYeCHv1u,v1 ce Aeu.a op, ocHOBHv1re yYv1nv1wra v1 
p,eTCKvtTe rpaAv1HKv1, BO opraHv13au,v1ja Ha caMv1Te v1HCTv1ryv1u,v1 co HaCOKv1 OA 
OpraHv13au,v10Hv1or Op,6op op, MaHv1cpecrau,v1jara ,,Tv1KsewKv1 rpo3p,o6ep". 

18.30 '-1 . 

- v1360P HA HAJ,l],06Pvt Bv1HA 
fl0Kau,v1ja: ,, rpa,n.cKv1 nnowrap," 

Onv1c: Ke 6v1p,ar v136paHv1 HajA06pv1re coprn Ha Bv1HO OA npv1cyrHv1re sv1Hapv1v1 Ha 
,,Tv1KsewK v1 or rpo3A06ep", a so copa6oTKa co eMv1HeHTHv1 npocpecopv1-eHono3 v1, Koj Ke 
6v1p,ar noce6Ho aHra»<v1paHv1 3a osaa u,en . 

r-... 
l _' 

.... . 



I 21.00 Y - nOLJETOK HA MY3v1LJKATA nP01PAMA 
- HACTAn HA " 5AHlflA,l],EW" 

22.30 Y Tribute to Cold Play 

KPAJ HA CDECTv1BAf10T, 
(3ABPWHv1 AKTv1BHOCTv1, C06v1PAl-bE HA onPEMA, LJv1CTEl-bE HA fl0KAL..\v1JA v1TH ) 

-· .. ·----·-- --- ~ ~-~~~======--======~="--==--~~=~~==~== 



TA6EJIA HA 6Yl,I ET 

·- . ·--·-·· ·- ·-· ···· -·- --- ·· . --- •· .. -- . ·- ·- --· . -
· 1. OPrA~v13A[:-\v1C~O-~~OPX~W!.t1CKv1 ~Powowv1 BK~nHO: ~-710..000,00 AeH 

; 2. 

6v1HA, 03BYLJYBAl-bE, OCBETflYBAl-bE, onPEMA 
3A 6v1HA, WATOPv1, OfPA,D.v1, WAHKOBv1, 1.000.000,00 ,n,eH 

cnEWv1JAflHA )J,OnOJ1Hv1TEJlHA MY3v1LJKA 

· onPEMA cornACHO 6APAl-bATA HA rPYn v1 TE 

.. 250.000.,_00AeH __ _ 

' EJlEKTPW-lHA EHEPrvlJA v1 v1HCTAflATEPCKv1 PA60Tv1 150.000,00 AeH 
·- -- - ···-· -----··- -· --- - •- ---- - ·- -- . . - . ·· - - .. . ··- ... . 

. nELJATErbE HA MATEPv1JA!lv1 lt1 6v1Jli:i0P,l].v1 
-. --- ·--· . ·-·· ·-- --· --· ···- -- .. . ···-·· - ···. ·-··· ··- --- -----··--·- ..... . .... ··- ···-- -------· . ··- ·-

i 06E36E,l].YBArbE HA HACTAH 
, nPEB03 

. 3AMn 

· AHrA>KMAH HA B0,l].v1TEJ1v1 v1 HA,l],B0PEWHv1 

: COPA60THv1Ll.l1 
; XOHOPAPv1 3A HACTAnYBA4v1-MY3v14APVI, 

' APTVICTVI, AH v1 MATOPv1_______ ______ -· __ _ 
¢0flTVIH 

Pv15/bA 40P5A 

_65.000,00 p,eH __ 

75.000,00 AeH 

30.000,00 AeH 

40.000,00 AeH 

100.000,00 AeH 

BKYnHO: 3.674.717,00 AeH ... · 
241.109,00 p,eH 

551.106,00 p,eH 
---- ······--·----<>·-··--·-------- -··----··---- ······----·-···· ··-·· ... . .. .. .. . . ' .. " ... 

nAPHv1 BA/bAK 

TPV16JYT HA KO!l/J, nflEJ 

, 5AHrJlA,l],EW 
······- · ·- -·-. 

' AHVIMATOPVI-Yflv14Hv1 3A6ABYBA4v1 

2.066.646,00 AeH 
0 ·-••HHHO•H0-- 0 -•HHH O ---•••H•O ••••• ••-• .. HO OO• O 

447.773,00 AeH 
·- ···· • · 

275.553,00 AeH 

92.550,00 AeH 

3. . Harpa,D,eH KOHKypc 3a Haj,D,o6pa MaCKa Ha • npso MecTo 

KapHesanoT 246800,n,eH 

BKYnHO 5.631.517,00 AeH 

61 700 AeH 
BTopo MeCTO 

. 43 190 P,eH 
I Tpern MeCTo 
i 30 850 ,[\eH 

1,-1 

· 9 HarpaA"1 ·· no 
: 12 340 ='111 

060 

0A BKynH1-10T npeABHAeH 6yt,1eT npeAB1'1AeHo e Onwn1Ha KasaAapu,1-1 Aa n0Kp1-1e 4.000.000 AeH AOAeKa 
OCTaTOKOT Aa ce o6e36eA1'1 OA onwTeCTBeHO-OAroBopHl-1Te KOMnaHl-11'1 OA rpa,D,OT BO ¢opMa Ha 
cnO H30pCTBO, DA BIIHapCKl'1Te Bv136v1 KOl-1 Ke yYecTBysaaT Ha rp03p,o6epoT 1,-1 yrocrnTeJ11-1Te KO l-1 Ke 
npojasaT 1-1 HTepec 3a yyecTso Ha MaH1-1¢eCTau,1-1jaTa. 

: - !""~ -

,- . , ·> :-.) E} 
'i.~~~ ;;,· 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 

Kavadarci 2016 godina(planinarsko dru{tvo -Orle) 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na
Op{tina Kavadarci 2016 godina(planinarsko dru{tvo -Orle), donesen  na sednicata na
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.



 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/7                                                                           OP[TINA KAVADARCI                                                         
 12.07.2016 godina                        GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 
на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник на 
Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3103/2 од 15.06.2016 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана на ден 08.07.2016 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари на Здружението Планинарско 
Спортско Друштво ” Орле” од Кавадарци за реализирање на програмски 
активности за 2016 година - Меморијал во с.Мрежичко. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2016 година и ќе се исплатат на жиро-сметка на 
Здружението, бр.200000001493016 депонент Стопанска Банка, ЕДБ 4011972109726.  
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Br. 08- 3411/7                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 

na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

 
R E [ E N I E 



za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 
Kavadarci 2016 godina(ruralen fokus) 

 
1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci 2016 godina(ruralen fokus), donesena  na sednicata na Sovetot na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-3561/8                                                            OP[TINA KAVADARCI                                                         
 12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и 
буџет бр.08-3103/2 од 15.06.2016 година, Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана на ден 08.07.2016 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари на Здружението за медиумско 
покривање на рурален регион ” Рурален Фокус” од Кавадарци за заживување на 
руралните села од Тиквешијата. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2016 година и ќе се исплатат на жиро-сметка на 
Здружението, бр.500000001064311 депонент Стопанска Банка а.д.Битола  
                                                                    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Oпштина Кавадарци”. 
  
Br. 08- 3411/8                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 

na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 



(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 
 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 
Kavadarci 2016 godina( invalidska koli~ka) 

 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci 2016 godina(invalidska koli~ka), donesena  na sednicata na Sovetot 
na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/9                                                            OP[TINA KAVADARCI                                                          
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
                 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и 
буџет бр.08-3397/2 од 06.07. 2016 година, Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана на ден 08.07.2016 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од  12.000,00 денари на Meтодија Костов ул.Бул.Кочо 
Рацин бр.29/80 од Кавадарци, за набавка на инваличка количка. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2016 година на Методија Костов на следната 
трансакциона сметка: 
  -200001871943337  депонент Стопанска Банка 
 -ЕМБГ 2906948489011 

Член 3 



 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Br. 08- 3411/9                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 

na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 

Kavadarci 2016 godina(lekuvawe Italija) 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci 2016 godina(lekuvawe Italija), donesena  na sednicata na Sovetot na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/10                                                           OP[TINA KAVADARCI                                                          
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 
на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник на 
Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3397/2 од 06.07. 2016 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана на ден 08.07.2016 година,  донесе 
 
 
 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva na 

od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina 
(lekuvawe vo Republika Italija) 

 



 
^len 1 

 So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva finansiski sredstva vo 
iznos od 120.000 denari na Lazar Kimov so stan na ul,,Bul.Makedonija” br.32-Kavadarci, 
za lekuvawe na dete vo Republika Italija. 
  

^len 2 

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke se transferiraat  na liceto Lazar Kimov na 
`iro smetka – 2500090002995-35 deponent [parkase Banka  .  

 

                                            ^len 3        

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br. 08- 3411/10                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina 

Kavadarci 2016 godina(lekuvawe  Turcija) 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci 2016 godina(lekuvawe Turcija), donesena  na sednicata na Sovetot na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/11                                                            OP[TINA KAVADARCI                                                        
  12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 



 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и 
буџет бр.08-3397/2 од 06.07. 2016 година, Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржана на ден 08.07.2016 година,  донесе 
 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva na 

od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina 
(lekuvawe vo Republika Turcija ) 

 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva finansiski sredstva vo 
iznos od 90.000 denari na Jovanov Dragi so stan na ul,,Bru{anska” br.22-Kavadarci, za 
lekuvawe na dete vo RepublikaTurcija . 
  
 

^len 2 

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke se transferiraat  na liceto Jovanov Dragi na 
`iro smetka –300007015869289   .  

 

                                            ^len 3        

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br. 08- 3411/11                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 

na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za transfer na finansiski sredstva na 

 JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci 
 

 



 

 
 

 

 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za transfer na finansiski sredstva na JP za stopanisuvawe 
so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-3561/12                                                              OP[TINA KAVADARCI                                                        
  12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 132 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  
glasnik na Op{tina Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata  
odr`ana na  den 08.07.2016 godina,  donese 

 
 
 

O D L U K A 
za transfer na finansiski sredstva na 

 JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci 
 

 
^len 1 

 
 So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva transfer na  finansiski 
sredstva vo iznos od 300.000,00 denari na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito 
Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci, soglasno Programata za redovnoto rabotewe na JP za 
stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci usvoena od 
Sovet na Op{tina Kavadarci br.08-141/8 od 21.01.2016 godina. 
  
 

^len 2 

 

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina konto-464990, Programa G1, i ke se transferiraat na 
JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci. 



^len 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

Br. 08- 3411/12 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina            Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava (,,Sl.vesnik 
na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina 
Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglasnost 

na  Odlukata za izmenuvawe na Programata za rabota na JP ,,Komunalec,, Kavadarci za 
2016 godina so arh.br.02-581/7   od 29.06.2016 godina donesena na Upraven Odbor na 

JP,,Komunalec” Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost na  Odlukata za izmenuvawe na
Programata za rabota na JP ,,Komunalec,, Kavadarci za 2016 godina so arh.br.02-581/7   od
29.06.2016 godina donesena na Upraven Odbor na JP,,Komunalec” Kavadarci, donesena  na
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/13            OP[TINA KAVADARCI
 12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i            Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina Kavadarci 



(“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na 
Sednicata  odr`ana  na den 08.07.2016 godina ,   donese  

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata za izmenuvawe na Programata za rabota na JP ,,Komunalec,, Kavadarci za 
2016 godina so arh.br.02-581/7   od 29.06.2016 godina donesena na Upraven Odbor na 

JP,,Komunalec” Kavadarci 

^len 1 

SE DAVA SOGLASNOST na  Odlukata za izmenuvawe na Programata za rabota na 
JP ,,Komunalec,, Kavadarci za 2016 godina so arh.br.02-581/7   od 29.06.2016 godina 
donesena na Upraven Odbor na JP,,Komunalec” Kavadarci. 

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  vo “Slu`ben 
Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

Br. 08- 3411/13            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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 JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov-Klime”Kavadarci 

1. SE OBJAVUVA Odlukata  za odobruvawe na finansiski sredstva na JOU Dom na
kultura,,Ivan Mazov-Klime”Kavadarci, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina
Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/14          
  OP[TINA KAVADARCI

12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 132 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben 
glasnik na Op{tina Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`ana na  den 08.07.2016 godina,  donese 

O D L U K A 
za odobruvawe na finansiski sredstva na 

 JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov-Klime”Kavadarci 

^len 1 

Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva   finansiski sredstva vo iznos od 
120.000,00 denari na JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov-Klime”Kavadarci, so namena za 
izdavawe na kniga ,,Zemno i nebesno lozje-poetite za vinoto i lozata” od avtor Eftim 
Kletnikov. 

^len 2 

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina, na smetka na JOU Dom na kultura,,Ivan Mazov-
Klime”Kavadarci. 

^len 3 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od Statutot  na 
Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), 
Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva na 



Se ovlastuva Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci da potpi{e Dogovor so JOU 
Dom na kultura,,Ivan Mazov-Klime”Kavadarci i toa : 

ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ: 
1. Oпштина Кавадарци-Локална Самоуправа (во натамошниот текст:Општина Кавадарци)

застапувано од Градоначалникот дипл.прав.Александар Панов и

2. ДОМ НА КУЛТУРА „ИВАН МАЗОВ-КЛИМЕ“ Кавадарци од В. Темов (во натамошниот
текст: корисникот), со адреса: 7 ми Септември бр1 , тел. 043/550-370 , електронска
адресаdkkavadarcu@yahoo.comи жиросметка 180101042160310 , еднствен даночен
број  4011992101527, депонент на банката Стопанска банка , експозитура Кавадарци ,
на________ 2016 во Скопје склучија

ДОГОВОР 
за учество во финансирање на издавање на книга,,Земно и небесно лозје-поетите за виното и 

лозата,,  

Член 1 
Со овој договор се уредуваат правата, обврските и одговорностите на Општина 

Кавадарци и на ЈОУ Дом на култура,,Иван Мазов-Климе,, Кавадарци кои произлегуваат 
од реализирањето на издавање на книга: 

Средствата од став 1 на овој член, Општина Кавадарци ќе  ги префрли на ЈОУ Дом на 
култура,,Иван Мазов-Климе и тоа : 

наслов на 
публикацијата 

автор тираж 

средства за 
авторски 

надомест/ 
превод 

средства 
за 

печатење 

Средства за 
компјутерска 

подготовка 

ВКУПНО 
СРЕДСТ
ВА 

,,Земно и небесно 
лозје-поетите за 
виното и лозата,, Ефтим 

Клетников 
300 60.000 55.000 5.000 120.000 

mailto:dkkavadarcu@yahoo.com


-во делот на средствата за авторски надомест-по предавање на ракописот во електронска форма, 
а  

 

-во делот на печатење-по доставување на задолжителен примерок во согласност со член 10 од 
овој Договор.
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Член 2 
Корисникот има обврска да ја издаде публикацијата (во 

понатамошниот текст: публикацијата) од член 1 став 1 на овој договор 
најдоцна до 29.12. 2016 година. 

Корисникот има обврска писмено да ја извести Општина Кавадарци 
за реализацијата на одобрената публикација еден месец пред рокот за 
реализација на публикацијата, утврден во членот1 од овој договор. 

Доколку корисникот не ја издаде публикацијата во рокот утврден со 
овој договор, Општина Кавадарци има право еднострано да го раскине 
Договорот и да бара враќање на исплатените средства за проектот со 
законски пресметана камата. 

Општина Кавадарци има право да оствари увид во вкупниот тираж 
на публикацијата од член 1 од овој договор, а доколку корисникот не го 
овозможи увидот, Општина Кавадарци еднострано ќе го раскине Договорот. 

Член 3 
Корисникот има обврска средствата доделени од Општина 

Кавадарци да ги користи наменски, рационално и економично. 
За измени и дополнувања на насловите на публикациите од овој 

договор, корисникот има обврска писмено да го извести Општина 
Кавадарци и за тоа да побара писмена согласност, за што потоа ќе склучи 
анекс кон Договорот со Општина Кавадарци. 

Доколку настанат други измени на публикацијата, корисникот има 
обврска писмено да го извести Општина Кавадарци и за тоа да побара 
писмена согласност, врз чија основа ќе се склучи анекс кон овој договор. 

Член 4 
Општина Кавадарци нема да прифати покривање на други обврски 

на корисникот направени во врска со реализацијата на публикацијата, а 
кои не се содржани во овој договор. » 

Измените и дополнувањата на овој договор се регулираат со 
склучување анекс кон Договорот. “ 

Член 5 
Корисникот има обврска на авторот или на друг носител на 

авторското право (во натамошниот текст: авторот) да му исплати авторски 
надомест во износ што е утврден во член 1 на овој договор, а во 
спротивно, Општина Кавадарци ќе го раскине еднострано Договорот и ќе 
бара враќање на исплатените средства за проектот со законски 
пресметана камата. 

Член 6 
Корисникот е должен да ги регулира авторските права и сродните 

права што произлегуваат од реализацијата на проектот, во согласност со 
Законот за авторското право и сродните права, и да ги исполни обврските 
од Законот за задолжителен примерок. 

Корисникот е должен со носителот на авторското право, односно на 
сродните права, да склучи писмен договор за пренесување на авторските 
права, односно сродните права, во согласност со елементите и под 
условите утврдени со Законот за авторското право и сродните права, и да 
го достави до Општина Кавадарци, односно да достави соодветен 
документ за законско регулирање на авторските права и сродните права 
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пред почнување на реализацијата на публикацијата. 
Обврските на Општина Кавадарци во врска со овој договор ќе 

стапат во сила по доставувањето на документацијата од ставот 2 на овој 
член. . 

Член 7 
Корисникот, во рок од 30 дена по преведувањето на одобрените 

средства од член 1 од Договорот, е должен да достави до Општина 
Кавадарци детален извештај за 
вкупната вредност на публикацијата и за вкупно потрошените средства за 
реализацијата на публикацијата со приложена документација за 
потрошените средства (фактури, договори, копија од изводот за исплатен 
авторски хонорар во износ што е утврден во член 1 на овој договор, како и 
друга соодветна документација). 

Член 8 
Корисникот има обврска да води соодветна финансиска евиденција и 

документација за приливот и за користењето на финансиските средства по 
намените за кои му се доделени во согласност со законските прописи. 

Општина Кавадарци има право да врши контрола над наменското и 
законитото користење на доделените средства во согласност со овој 
договор, за што корисникот е должен да му овозможи на Општина 
Кавадарци целосен и непречен увид во документацијата и реализацијата на 
програмата. 

Корисникот е должен при набавка на стока и услуги наменети за 
реализација на проектот да спроведува јавни набавки во согласност со 
важечките прописи. 

Член 9 
Општина Кавадарци има право еднострано да го раскине овој договор 

и да бара враќање на доделените средства, со законска затезна камата, во 
случај кога корисникот ненаменски и незаконски ги користи средствата, ако 
не ја реализира публикацијата или ако ги надмине роковите утврдени во 
овој договор и доколку не се исполнети другите обврски утврдени во овој 
договор. 

Член 10 
Корисникот има обврска да ги исполни обврските од Законот за 

задолжителен примерок и најдоцна до 01.12.2016 година да ги испрати 
петте задолжителни примероци до НУБ „Св. Климент Охридски" - Скопје . 

 
 
 
 
 
 
 

Член 11 
 Сите 300 примероци кои ке бидат испечатени согласно овој договор 
се сопственост на Општина Кавадарци-Локална самоуправа и иситите ке 
бидат наменети како репрезентативен материјал за претставување на 
Општина Кавадарци како во земјта така и во странство. 
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                                                                      Член 12 

За сето она што не е предвидено со овој договор, ќе се 
применуваат одредбите од Законот за облигационите односи. ' 

                                                                      Член 13 
Договорните страни ќе настојуваат евентуалните спорови во 

врска со извршувањето на овој договор да ги решат спогодбено, а ако 
не успеат, спорот ќе го решава надлежниот суд во Велес. 

                                                                   Член 14 
Овој договор е составен во 4 (четири) еднакви примероци, по 2 

(два) за двете договорни страни. 

                                                                  Член 15 
Овој договор стапува во сила на денот на неговото потпишување 

од овластените застапници на договорните страни. 
 
 
 
 

Општина Кавадарци                                    ЈОУ Дом на култура 
                   Градоначалник                              ,,Иван Мазов Климе,,Кавадарци 

Директор 
Дипл.прав.Александар Панов                                        Владимир Темков       

  

 

^len 4  

 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila со denot na донесувањето, а ке се objavи 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br. 08- 3411/14                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za osloboduvawe od plakawe nadomestok za 

ureduvawe na grade`no zemji{te 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za osloboduvawe od plakawe nadomestok za 
ureduvawe na grade`no zemji{te, donesena  na sednicata na Sovetot na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.09-3561/15            OP[TINA KAVADARCI                                                         
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална 
самоуправа ("Сл.Весник на РМ" бр.5/2002), и член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци ("Сл.Гласник на Општина Кавадарци" бр.8/05), 
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 08.07. 
2015 година,  донесе 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште 
 

Член 1 
 
ООМБУ "Лазо Мицев Рале Кавадарци" се ослободува од 

обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште 
за изградба на анекс на ООМБУ "Лазо Мицев - Рале" Кавадарци, на 
КП.бр.12541/3 КО Кавадарци 2, согласно ДУП УБ "Крсте Мисирков" (дел 
од УБ 6К- Црвен Крст), по проект тех.бр.1995/15 изработен од ДППТУИ 
КАПИТЕЛ Илија ДООЕЛ Кавадарци во износ од 1.479.500,00 денари. 

 
Член 2 

 
ООМБУ "Лазо Мицев Рале Кавадарци" го превзема на свој товар 

уредувањето на градежно земјиште во делот на приклучоците на 
комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска, канализациона 
мрежа, водоводна мрежа, нисконапонска електрична мрежа, и друга 
инфраструктура) и истата ќе ја предаде на јавното комунално 
претпријатие и овластени субјекти да стопанисуваат со истата. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во"Службен гласник на Општина Кавадарци". 
 

Br. 08- 3411/15                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe rekonstrukcija na 
OOU,,Dimkata Angelov Gaberot “ Kavadarci i podra~no u~ili{te vo 

s.Sopot  
so sredstva od pristapnite fondovi na Evropskata Unija  

 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe rekonstrukcija na 
OOU,,Dimkata Angelov Gaberot “ Kavadarci i podra~no u~ili{te vo 
s.Sopot so sredstva od pristapnite fondovi na Evropskata Unija, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/16            OP[TINA KAVADARCI                                                         
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna 
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) i ~len 132 stav 1 od 
Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata  
odr`ana na  den  08.07.2016 godina,  donese 

 
O D L U K A 

za odobruvawe rekonstrukcija na OOU,,Dimkata Angelov Gaberot “ 
Kavadarci i podra~no u~ili{te vo s.Sopot  

so sredstva od pristapnite fondovi na Evropskata Unija  
 

 
 

 ^len 1 
 
 So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva 
rekonstrukcija na OOU,,Dimkata Angelov Gaberot “ Kavadarci i 
podra~noto u~ili{te vo s.Sopot so sredstva od pristapnite fondovi na 
Evropskata Unija za celosna rekonstrukcija na objekti(u~li{ta) i nivno 
pretvarawe vo celosno novi objekti koi se energetski nezavisni. 
 
 

       ^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  
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 Br. 08- 3411/16                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe  

Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar  
na JP za stopanisuvawe so sportski objekti  

“ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata 
za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar na JP za stopanisuvawe 
so sportski objekti “ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci, donesena  na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 
godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/17            OP[TINA KAVADARCI                                                         
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna 
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002),  ~len 132 stav 1 od 
Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata  
odr`ana na  den 08.07.2016 godina,  donese 

 
 
 

O D L U K A 
za izmenuvawe i dopolnuvawe  

Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar  
na JP za stopanisuvawe so sportski objekti  

“ Mito Haxi Vasilev Jasmin” Kavadarci 
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^len 1 

 
Vo Odlukata za davawe na vremeno koristewe nedvi`na stvar na JP 

za stopanisuvawe so sportski objekti “ Mito Haxi Vasilev Jasmin” 
Kavadarci br.07-5915/24 od 24.12.2013 godina(“Sl.glasnik” br10/2013, 
19/2014 i 26/2014), se vr{i izmena i dopolnuvawe : 
 
  Vo ~len 1 stav 1  zborovite “za 2015 godina do kone~no zavr{uvawe 
na postapkata za izbor na privaten partner za dodeluvawe na dogovor za 
javno privatno partnerstvo za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren 
Olimpiski Bazen” se bri{at i se dopolnuva so ,, do kone~en izbor na 
privaten partner za dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnerstvo 
za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen”,,. 
 
 

 Vo ostanatiot del Odlukata ostanuva nepromeneta. 

 

^len 2 

 

 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot donesuvaweto a ke se objavi 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br. 08- 3411/17                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata  za  poni{tuvawe na postapkata za dodeluvawe 
na Dogovor  za  vospostavuvawe na  javno privatno partnerstvo  

za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen 
 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata  za  poni{tuvawe na postapkata za 
dodeluvawe na Dogovor  za  vospostavuvawe na  javno privatno 
partnerstvo za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
08.07.2016 godina. 
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2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/18            OP[TINA KAVADARCI                                                         
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Vrz osnova na ~len 169 stav 1 alinea 2 od  Zakonot za  javni nabavki 
(“Sl.vesnik na RM” br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 
160/13, 28/14, 43/14,130/14, 180/14 i 75/15), a vo vrska so ~len 15 i ~len 21-a 
stav 3 od Zakonot za koncesii i javno privatno partnerstvo(“Sl.Vesnik 
na RM” br.6/12,144/14 i 33/15), ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za 
Lokalna samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od 
Statutot na Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
08.07.2016 godina, donese  
  
 
 
 

O D L U K A 
za  poni{tuvawe na postapkata za dodeluvawe na Dogovor  

 za  vospostavuvawe na  javno privatno partnerstvo  
za rekonstrukcija i izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen 

 
^len 1  

 
So ovaa Odluka se poni{tuva postapkata za dodeluvawe na Dogovor  za 
vospostavuvawe na  javno privatno partnerstvo za rekonstrukcija i 
izgradba na zatvoren Olimpiski Bazen koe se ostvaruva kako koncesija za 
javna usluga, sprovedena so otvorena postapka, po objaven oglas br.19-
4165/60/2016 (zaveden pod br.4165/40 od 09.05.2016 godina). 
 

^len 2 
 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto,  a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  
 

 

Br. 08- 3411/18                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od 

Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(ansambal Tikve{) 
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1.  SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(ansambal Tikve{), donesena  
na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
08.07.2016 godina. 
 
          
2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.09-3561/19            OP[TINA KAVADARCI                                                         
12.07.2016 godina              GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци 
бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-3103/2 од 
15.06.2016 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
oдржана на ден  08.07.2016 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година  
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 100.000,00 денари на 
Здружение “Васил Хаџиманов-Јуниор” Кавадарци  од Кавадарци, за 
учество на Меѓународниот Фолклорен Фестивал “Есме”, во Есме-
Кушадаси Р.Турција во месец Август 2016 година. 

Член 2 
 Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 
издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на 
Здружение “Васил Хаџиманов-Јуниор” Кавадарци од Кавадарци   на 
следната жиро сметка: 
  240260002350035, со ЕДБ 4011012508405  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Br. 08- 3411/19                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od 

Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(Mitko Milo{ev) 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od
Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(Mitko Milo{ev), donesena
na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den
08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/20  OP[TINA KAVADARCI
12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i       Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци 
бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-3397/2 од 
06.07. 2016 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана на ден 08.07.2016 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 20.000 денари на Митко 
Милошев ул,,Лазо Асијата,, бр.48 од Кавадарци, за лекување.  

Член 2 
Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 

издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на Митко 
Милошев на следната трансакциона сметка: 

300007043396725  депонент Комерцијална Банка  . 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
Br. 08- 3411/20                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina                                              Pretsedatel, 
K a v a d a r c i                                              M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
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R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od 

Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(Qubica Kalugieva) 

1. SE OBJAVUVA Odlukata za odobruvawe na finansiski sredstva od
Buxetot na Op{tina Kavadarci 2016 godina(Qubica Kalugieva), donesena
na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den
08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/21  OP[TINA KAVADARCI
12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i              Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци 
бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-3414/2 од 
06.07. 2016 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 08.07.2016 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 30.000,00 денари на 
Љубица Калунџиевска ул.Младост бр.6 од Кавадарци, за лекување-
хидротерапија на три деца.    . 

Член 2 
Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 

издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на 
Љубица Калунџиевска на следната транзакциона сметка: 

210501675440115  депонент НЛБ Тутунска Банка  со  ЕМБГ: 
3012980489018  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 

Br. 08- 3411/21  SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{tajot  za 

realizacijata na kulturnata manifestacija Gurmanski vikend, 
Baskerfest i Beli noki 2016 godina ord`ani od 17.06-20.06.2016 godina 

podnesen od organizatorot Zdru`enie na gragani Pivolend  od 08.07.2016 
godina 

1. SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{tajot  za
realizacijata na kulturnata manifestacija Gurmanski vikend,
Baskerfest i Beli noki 2016 godina ord`ani od 17.06-20.06.2016 godina
podnesen od organizatorot Zdru`enie na gragani Pivolend  od 08.07.2016
godina, donesen  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana
na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/22  OP[TINA KAVADARCI
12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i            Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana na den 08.07.2016 
godina ,  go donese sledniot  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

1. SE USVOJUVA   Izve{tajot  za realizacijata na kulturnata
manifestacija Gurmanski vikend, Baskerfest i Beli noki 2016 godina 
ord`ani od 17.06-20.06.2016 godina podnesen od organizatorot Zdru`enie 
na gragani Pivolend  od 08.07.2016 godina.  

2. Se zadol`uva organizatorot Zdru`enie na gragani Pivolend  do
Sovet na Op{tina Kavadarci da dostavi narativen izve{taj za 
realizacijata na kulturnata manifestacija Gurmanski vikend, 
Baskerfest i Beli noki 2016 godina. 

3. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci . 

Br. 08- 3411/22      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina 

Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             

M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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CornacHo npoeKTOT ,o,06v1eH Ha TeH,o,ep 3a peanv13at..tv1ja Ha KymypHara MaHv1cpecrat..w1ja 

rypMaHCKv1 8v1KeH,lJ, , 5aCKepcpecT v1 5em1 Ho1<v1. 2016 roP,v1Ha BO .Q8H0Bv1Te OA 17 AO 20 
JyHltl 2016 rog1t1Ha , opraHv13aTOpOT Ha HaCTaHOT 

31 nv1BOJlEH,D, 

v1 3 BEWTAJ 

CnopeA nnaH111paHoro 6ea cnpose,o,eH111 coo,o,seTHO 03sy4ysal-be, ,1J,eKopaw111ja 111 opraH1113aw111ja 
Ha MY3v1YK1!1 Hacranv1 3a KynrypHaTa MaH111cpec-i-aL1v1ja rypMaHCKvl 8v1KeH,[l, , 5acKepcpecr VI 6env1 
HOKVI . 

Bo npv1nor BVI ,[l,OCTasysaMe ,o,eraneH cnV1co1< Ha norpoweHVI cj:lV1HaHcV1111 o6pa3JlO)KeHo no 
CT3Bl(VI: 

: 1 My3VIYKa nporparv,a 

Q3syyysal-be . 2 
3 .TpowOL.\Vl 3a narysal-be VI xpaHa 

. 4 
5 

OpraHV132L1V1ja 
X0Hopap1,1 3a aprncrn 

TOTAJl 

CKonje 

npeTe,[l,aTeJl 
/ 

. 100.000,00 ,D,eH 

- · 
• 30.000,00 ,[l,eH 

35.000,00 ,qeH 

30.000,00 ,D,eH 
. 105.000,00 ,[\8H 

cp-pa KapHesan C))ecrnsan= 14.444 ,LJ,eH 
CMoyK WejKepc (,LJ,orosop co AneKcaH,LJ,ap 
,[],v1 Mv1Tp0B) =13.333 ,LJ,eH 

,ll,~fl O,ll, q>~pa_~JleH,l],vl,ll, 5py =72.223 ,LJ,eH 

cp-pa LJ,~necrnoH 
¢ -pa 12/ 1 MaKe.L\OHCKa KyKa =11.370 ,LJ,eH 

; npeso3 = 3.000 ,LJ,eH 

,LJ,en o,LJ,_ cp~pa 3/016 JyroKo}t{a =20.630 ,LJ,eH 

+-- -~o_r_3a ,LJ,eflo }K111BKO _~aesv1K 
, ¢-pa Kv1sv1 KoMe,LJ,111 flT,!J, = 61.500,00 ,LJ,eH 

· f\e_J1gfL~j)~-~~111 __ Qp_o W_C!Y = 43.500 p,eH 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna 
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Zaklu~ok 

1. SE OBJAVUVA Zaklu~okot , donesen  na sednicata na Sovetot na
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 08.07.2016 godina.

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-3561/23  OP[TINA KAVADARCI
12.07.2016 godina          GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i            Dipl.prav.Aleksandar Panov 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana na den 08.07.2016 
godina ,  go donese sledniot  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

1. Sovetot na Op{tina Kavadarci go zadol`uva
Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci da izvr{i
zastapuvawe za re{avawe na problemot so nesklu~uvawe na
Dogovori za otkup na vinsko grozje za prestojnata rekolta
kaj vinariite od op{tinite Kavadarci i Negotino i vo
Ministerstvoto za zemjodelie-Dr`aven inspektorat za
zemjodelie i za toa da go izvesti Sovetot na naredna sednica
.

2. Ovoj zaklu~ok kako preporaka da se dostavi i do pratenicite
od Op{tina Kavadarci vo Sobranieto na Republika
Makedonija.

3. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .
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Br. 08- 3411/23 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
08.07.2016  godina Pretsedatel, 
K a v a d a r c i             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Се врши ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА во Решение за разрешување и именување на 
претставници на општина Кавадарци во Училишниот Одбор на ООУ „Гоце Делчев“ 
Кавадарци број 08-3116/4 од 16.06.2016 година објавен во Службен Гласник на општина 
Кавадарци број 46/2016, во член 2 став 1 наместо Костовски треба да стои Крстевски.
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